
Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:231858-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Meble biurowe
2023/S 077-231858

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urbitor spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS:0000325890, NIP: 879-016-89-84
Adres pocztowy: ul. Chrobrego 105/107
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Rogalewicz, Jolanta Wolańska
E-mail: zamowienia@kartaprzetargowa.pl 
Tel.:  +48 510506503
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.urbitor.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urbitor/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/753188
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mebli i powiązanego wyposażenia do budynku Toruń Space Labs
Numer referencyjny: DS/ZP02/2023

II.1.2) Główny kod CPV
39130000 Meble biurowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@kartaprzetargowa.pl
http://bip.urbitor.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/urbitor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/753188


Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli i powiązanego wyposażenia do budynku Toruń Space Labs w 
podziale na części:
1) część nr 1 - krzesła biurowe i konferencyjne
2) część nr 2 - meble biurowe
3) część nr 3 - zabudowy meblowe z wyposażeniem
4) część nr 4 - pozostałe meble i wyposażenie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
krzesła biurowe i konferencyjne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39112000 Krzesła

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji zamówienia jest budynek Toruń Space Labs położony w Toruniu przy ul. Łokietka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa krzeseł (foteli) biurowych i konferencyjnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększenie wyboru kolorystyki / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 1
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.01.04.03-04-0007/20 - Toruń Space Labs

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia to miesiąc od daty przesłania wykonawcy zawiadomienia o gotowości do 
dostarczenia przedmiotu umowy i realizacji powiązanych zobowiązań wykonawcy. Zamawiający planuje 
osiągnięcie gotowości w okresie od 2.10.2023 r. do 30.11.2023 roku. Szczegółowe terminy realizacji zawiera 
wzór umowy.

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

3 / 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
meble biurowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39121100 Biurka
39121200 Stoły

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji zamówienia jest budynek Toruń Space Labs położony w Toruniu przy ul. Łokietka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa biurek, kontenerów mobilnych, szaf i stołów konferencyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększenie wyboru kolorystyki / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 1
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.01.04.03-04-0007/20 - Toruń Space Labs

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia to miesiąc od daty przesłania wykonawcy zawiadomienia o gotowości do 
dostarczenia przedmiotu umowy i realizacji powiązanych zobowiązań wykonawcy. Zamawiający planuje 
osiągnięcie gotowości w okresie od 2.10.2023 r. do 30.11.2023 roku. Szczegółowe terminy realizacji zawiera 
wzór umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zabudowy meblowe z wyposażeniem
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39141400 Kuchnie do zabudowy
39156000 Meble recepcyjne
39710000 Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

4 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji zamówienia jest budynek Toruń Space Labs położony w Toruniu przy ul. Łokietka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa lady recepcyjnej oraz zabudów kuchennych z wyposażeniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększenie wyboru kolorystyki / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 1
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.01.04.03-04-0007/20 - Toruń Space Labs

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia to miesiąc od daty przesłania wykonawcy zawiadomienia o gotowości do 
dostarczenia przedmiotu umowy i realizacji powiązanych zobowiązań wykonawcy. Zamawiający planuje 
osiągnięcie gotowości w okresie od 2.10.2023 r. do 30.11.2023 roku. Szczegółowe terminy realizacji zawiera 
wzór umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
pozostałe meble i wyposażenie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39141400 Kuchnie do zabudowy
39156000 Meble recepcyjne
39710000 Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji zamówienia jest budynek Toruń Space Labs położony w Toruniu przy ul. Łokietka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa sof, stołów, stolików kawowych, ekranów akustycznych i lampek biurkowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

5 / 8

Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększenie wyboru kolorystyki / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 1
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.01.04.03-04-0007/20 - Toruń Space Labs

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia to miesiąc od daty przesłania wykonawcy zawiadomienia o gotowości do 
dostarczenia przedmiotu umowy i realizacji powiązanych zobowiązań wykonawcy. Zamawiający planuje 
osiągnięcie gotowości w okresie od 2.10.2023 r. do 30.11.2023 roku. Szczegółowe terminy realizacji zawiera 
wzór umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, by wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
a) dla części nr 1 – min. dwie dostawy z których każda obejmowała dostawę co najmniej 200 foteli (krzeseł) 
biurowych lub konferencyjnych,
b) dla części nr 2 – min. dwie dostawy z których każda obejmowała dostawę co najmniej 300 mebli biurowych 
(typu biurko, kontener, regał, szafa, stół konferencyjny),
c) dla części nr 3 – min. dwie dostawy, z których każda obejmowała dostawę co najmniej dwóch zabudów 
kuchennych na wymiar,
d) dla części nr 4 – min. dwie dostawy mebli o wartości co najmniej 20 000 zł brutto każda.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia lub korzystania z zasobów podmiotu trzeciego 
dopuszczalne jest w ramach każdej z części sumowanie potencjałów (możliwe jest wykazanie jednej dostawy o 
wymaganych cechach przez jeden podmiot oraz drugiej dostawy o wymaganych cechach przez inny podmiot).
W przypadku gdy wartość zamówienia została wyrażona w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany jest 
do jej przeliczenia na PLN przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP (według 
tabeli średnich walut obcych) w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

6 / 8

Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, złoży następujące podmiotowe środki dowodowe:
1) wykaz dostaw – w zakresie potwierdzającym spełnianie ustanowionego warunku udziału w postępowaniu 
– wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane, wykaz dotyczy dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat od dnia, w którym upływa termin składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie (załącznik nr 6 do SWZ);
- jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, wykaz dotyczy dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub 
uczestniczy;
2) dowody określające, czy wskazane w wykazie dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie tj. 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane,
- jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie wykonawcy;
- w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Zasady składania dokumentów w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
lub korzystających z zasobów podmiotu trzeciego określa dokumentacja zamówienia (SWZ).
Dokumentacja zamówienia (SWZ) określa również podstawy wykluczenia z postępowania oraz dokumenty 
wymagane do złożenia w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest przyjąć warunki umowy zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 
do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty na warunkach przewidzianych we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

7 / 8

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/05/2023
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy prawo zamówień publicznych, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2 Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S77
19/04/2023
231858-2023-PL

8 / 8

jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się, w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej – albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w innych przypadkach wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
8. Szczegółowe zasady dotyczące środków ochrony prawnej zawiera dział IX ustawy prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2023

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

